

<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>			<b>12.02.2018</b>	<b>PONIEDZIAŁEK</b>
<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBLAD</i>		<i>PODWIECZOREK</i>	
Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni, chleb żytni z masłem, pierś pieczona z indyka, szczypior. Mleko.  Czas na witaminki: winogrono  Składniki alergenne: 1, 7, 11	<b>PIŁSUDSKIEGO</b> Zupa barszcz czerwony, natka. Pierogi z białym serem, śmietanką i owocami. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9, 11		Banan, biszkopt.    Składniki alergenne: 1, 3, 7, 11	
	<b>LILPOPA</b> Zupa z soczewicy, natka. Makaron z białym serem i owocami. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9, 11			
<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>			<b>13.02.2018</b>	<b>WTOREK</b>
<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBLAD</i>		<i>PODWIECZOREK</i>	
Zupa mleczna – kasza manna. Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni, chleb żytni z masłem, ser żółty, pomidor, szczypior. Herbatka owocowa. Czas na witaminki: gruszka. Składniki alergenne: 1, 7, 11	Zupa pomidorowa z makaronem, natka. Kurczak pieczony, ziemniaki, sałata zielona z rzodkiewką i szczypiorkiem. Kompot wieloowocowy.  Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9		Kisiel z owoców leśnych, rogal maślany z masłem.    Składniki alergenne: 1, 3, 7	
	<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>		<b>WTOREK</b>	
<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>			<b>14.02.2018</b>	<b>ŚRODA</b>
<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBLAD</i>		<i>PODWIECZOREK</i>	
Zupa mleczna – makaronik. Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni, chleb żytni z masłem, twarożek z dżemem. Herbatka owocowa. Czas na witaminki: kiwi. Składniki alergenne: 1, 7, 11	Zupa jarzynowa, natka. Ala gołąbki, ryż, kapusta biała zasmażana. Kompot wieloowocowy.  Składniki alergenne: 1, 3, 4, 7, 9		Zapiekanek z szynką i serem, papryka. Herbatka miętowa.    Składniki alergenne: 1, 7, 11	
	<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>		<b>ŚRODA</b>	
<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>			<b>15.02.2018</b>	<b>CZWARTEK</b>
<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBLAD</i>		<i>PODWIECZOREK</i>	
Dzieci same robią śniadanko! Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni, chleb żytni z masłem, kielbasa szynkowa, polędwica sopocka, rzodkiewka, szczypior, ogórek św., papryka. Kakao. Czas na witaminki: jablko. Składniki alergenne: 1, 7, 11	Zupa szczawiowa, natka. Jajko sadzone, ziemniaki, marchewka w talarkach. Kompot wieloowocowy.  Składniki alergenne: 1, 3, 7, 9		Koktajl mleczny jagodowy.    Składniki alergenne: 7	
	<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>		<b>CZWARTEK</b>	
<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>			<b>16.02.2018</b>	<b>PIĄTEK</b>
<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBLAD</i>		<i>PODWIECZOREK</i>	
Bułka wrocławska i chleb wieloziarnisty pszenno-żytni, chleb żytni z masłem, pasta z kielbasy, ogórek kw. Kawa mleczna. Czas na witaminki: winogrono. Składniki alergenne: 1, 7, 11	Zupa ogórkowa z ziemniakami, natka. Klopsiki rybne, kasza gryczana, surówka z selera naciowego, jabłka, kukurydzy i groszku. Kompot wieloowocowy. Składniki alergenne: 1, 3, 4, 7, 9, 11		Ciasto szpinakowe, mandarynka.    Składniki alergenne: 1, 3, 7	
	<b>JADŁOSPIS W DNIU</b>		<b>PIĄTEK</b>	

